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Februári testületi ülés (II. rész)

Felnõttek
figyelmébe

A Millenniumi vetélkedõ-
re felnõtt csapatok jelentke-
zését is várjuk. Tájékoztatást
és jelentkezési lapot a Városi
Könyvtárban kaphatnak az
érdeklõdõk.

Tisztelettel: a Szervezõk

Helyettes szülõi
hálózat

Helyettes szülõi hálózat
kialakításához olyan gyer-
mekszeretõ szülõk, házaspá-
rok jelentkezését várjuk,
akik szívesen vállalnák,
hogy saját háztartásukban át-
menetileg gyermekeket el-
látnának. A jelentkezés ide-
je: 2001. március 21. Bõvebb
információ a sarkadi Család-
segítõ, Gondozási és Szociá-
lis Központ Gyermekjóléti
Szolgálatánál kérhetõ (Hajdú
u. 1. Tel.: 375-371).

Kertész Rózsa
igazgató

Horgászok!
 Halászok!

Természetkedvelõk!
Itt van az új évezred elsõ

tavasza. Egyesületünk veze-
tõsége a Fekete-Körös men-
tén összegyûlt õszi-téli sze-
mét begyûjtésére akciót szer-
vez 2001. március 31-re.
Gyülekezés a Cukorgyári
horgászirodánál reggel 3/4
9-kor. Zsákról, szállító jármû-
rõl mi gondoskodunk. Kesz-
tyût ajánlott hozni. Minden-
kit nagy-nagy szeretettel vá-
runk.

HE vezetõsége

Lassan kezd szép hagyo-
mánnyá válni, hogy Sarkad
város hálás lelkû polgárai és
iskoláinak régi öregdiákjai
fejet hajtanak egykor volt
tanáraik emléke elõtt.

Így történt ez tavaly au-
gusztus 20-án is a Millenni-
um évében, amikor Pákh Ká-
roly, a volt sarkadi polgári is-
kola utolsó, valamint az 1. Sz.
Ált. Iskola elsõ igazgatója
emlékére avattak emléktáb-
lát a volt iskola falánál.

Így történik most is a 3.
évezred elsõ március 15-e al-
kalmából, amikor Puskás Al-
bert volt polgári iskolai ta-
nár, valamint a ma is sikere-
sen mûködõ sarkadi gimná-
zium elsõ, alapító igazgató-
jának a gimnázium falán
lévõ emléktáblájánál törté-
nik megemlékezés születé-
sének 100. évfordulója tisz-
teletére.

Puskás Albert tanár úr —

A volt tanítványok nem felejtenek

Puskás Albert születésének
100. évfordulójára

nekünk, egykori tanítvá-
nyoknak úgyis mint szeretett
Berti bácsink — igen felké-
szült és sokoldalú pedagó-
gus volt. Az egykori polgári
iskola általános és fõképpen
gyakorlati mûveltséget nyúj-
tó középfokú iskolatípus
volt Magyarországon. Fõleg
a városok és nagyközségek
kispolgárságának volt az is-
kolája, de az általános isko-
la létesítésével megszûnt. A
játszva, szórakozva tanító
Berti bácsi nemcsak tanított,
hanem nevelt is. Az iskolát
— amelyben tanított — leng-
je be az egykor általa terem-
tett mindig derûs légkör.

Emlékét örökre õrizze meg
saját és tanítványai hitvallá-
sa: a szeretet.

Tisztelettel az iskolatársak
nevében:

Hankó Jenõ
az egykori polgári iskola

öregdiákja

Cukorbetegeknek
Értesítjük sorstársainkat,

hogy következõ találkozónk
március 14-én 15.00 órakor
lesz az Önkormányzat tanács-
kozótermében, melyre szere-
tettel várjuk tagjainkat és az
érdeklõdõket.

Program:
- dr. Sopronyi Mária sze-

mész tart elõadást
- vércukorszint mérés
- vérnyomás mérés
- a közös vacsora megbe-

szélése.                Vezetõség

Anyakönyvi
hír
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2001. március 15.
Meghívó

Ünnepi program:
9.30 óra

Megemlékezés Puskás Albert emléktáblájánál
Emlékbeszéd: Halász Andor nyugdíjas tanár
Közremûködik: Kónya Sándor Kamarakórus

Szavalat: Bondár Katinka
Helye: Sarkad, Vasút u. 2.

10.00 óra:
Városi ünnepség a Kossuth-kertben

Himnusz
Ünnepi irodalmi mûsor: 1. Sz. Általános Iskola

Ünnepi beszédet mond: Jakó Ferenc, a Mûvelõ-
dési Bizottság elnöke

Koszorúzás
Szózat

11.00 óra:
A kiállítás ünnepélyes megnyitója a Városi

Képtárban
A kiállítást megnyitja: Tóth Imre polgármester,

országgyûlési képviselõ
A mûvésznõvel Nagy Ferenc tanár beszélget.

Közremûködik: Nagy Péter, gitár; Kónya Sándor
Kamarakórus.

(A februári testületi ülés-
rõl szóló tudósításunkat
helyhiány miatt – nem a
leröviditést választva – két
részre osztva tesszük közzé.
Az ,,elsõ felvonást” a márci-
us 2-án megjelent lapban ol-
vashatták.)

Az elmúlt év január elsejé-
vel a rendõrségtõl átvette a
közigazgatás korszerûsítése
érdekében a városháza a sze-
mélyazonosító igazolvány
ügyintézését, illetve sze-
mélyazonosítót és lakcímet
igazoló hatósági igazolvány
kiadását. Ez év elejétõl pe-
dig már itt foglalkoznak a
vállalkozói igazolványok és
a közlekedéssel kapcsolatos
( jogosítvány, forgalmi, rend-
számtábla, stb...) okmányok
elkészítésével is. Az eddigi
tapasztalatokról készült elõ-
terjesztést a testület (annak
megtárgyalása után) elfogad-
ta.

A sarkadi önkormányzat
oktatási elképzelései között
már régebben is felbukkant
egyfajta mûvészeti képzés
terve, de pénz hiánya miatt
nem valósulhatott meg egé-
szen az elmúlt év nyaráig.
Ekkor jelentkezett a város
vezetésénél elképzeléseivel
Czirok Mihály, békési zene-
pedagógus, aki szeptember-
tõl – mint vállalkozó – meg-
nyitotta általános iskolás
korú gyermekek részére a
Talentum Alapfokú Mûvé-

szeti Iskolát. A 12 fõs tanári
kart a gyulai Erkel Ferenc
Zeneiskolából és a két  helyi
általános iskola nevelõibõl
válogatta össze. A gyerekek
mûvészeti iskolába történõ
beíratkozására szeptember
elsõ hetében került sor és már
akkor kiderült, hogy az ér-
deklõdés nagyobb a vártnál.
A szervezési idõszakban
150-180 gyerekre számítot-
tak, de jelenleg 285 fõs a ta-
nulógárda. Sarkadon egyre
népszerûbb a mûvészeti isko-
la, ami a színvonalas oktatás-
nak is köszönhetõ, de talán
szerepet játszhat az is, hogy
az állami támogatás révén jó-
részt ingyenesnek mondha-
tó.

Zongora, hegedû,fafúvó,
rézfúvó, színjáték, néptánc és
képzõmûvészet. Jelenleg
ennyi fajta oktatásban része-
sülnek a tanulók, amikhez a
tárgyi feltételek egyelõre mi-
nimálisan, de biztosítottak.
Drágák a hangszerek ( a leg-
olcsóbban hegedût lehet
venni 70-150 ezer forintért,
a zongora ára 370-700 ezer
forint között mozog)  és csak
hosszú, takarékos évek alatt
tudja az iskala saját eszköz-
tárát kialakítani. Egyelõre
bérelik a hangszereket.

A város közmûvelõdési
helyzetérõl készült felmérés
alapján készült egy rendelet-
tervezett, amely az önkor-
mányzat, a helyi társadalom,

a helyi közmûvelõdés álla-
pota, igényei és lehetõségei
függvényében meghatározza
a város közmûvelõdési fel-
adatait, és a fejlesztés lehe-
tõségeit. A rendeletet, miu-
tán a bizottságok is megtár-
gyalták, a képviselõk elfo-
gadták. Itt kell megemlíteni,
hogy a városnak törvény ál-
tal elõírt kötelessége a köz-
mûvelõdési feladatok ellátá-
sa.

Megkezdték Sarkadon is a
mezõõri szolgálat szervezé-
sét. Ezt a képviselõ-testület
még januárban határozta el
és most egy rendeletet kellett
alkotni nekik ahhoz, hogy
jogilak tisztázott körülmé-
nyek között folytatódjon a
munka. Már beérkeztek a
mezõõri állásra a pályázatok
a Városgazdálkodási Irodá-
hoz, az elbírálásuk folyamat-
ban van. A tervek szerint 5
fõs mezõõri szolgálat július
elsejével állna szolgálatba a
város zártkerti és külterületi
földjein.

A képviselõ testület – te-
kintettel arra, hogy az igaz-
gatók megbízási ideje 2001.
július 31-én lejár – az 1.Sz.
és a 2.Sz. Általános Iskola
igazgatói álláshelyére pályá-
zatot hirdet meg a sajtóban.
Az általános iskolákat érin-
tõ döntés szerint a 2001-
2002-es tanévre a
beíratkozás városunkban áp-
rilis 2-4 között lesz.       -kas

A mûvészeti iskolában 150-180 gyerekre számítottak, de jelenleg 285 fõs a tanulógárda

Töretlenül népszerû a mûvészeti iskola

Sarkad Város Önkormányzata tisztelet-
tel meghívja Önt és Családját 2001. már-
cius 15-én, Puskás Albert születésének 100.
évfordulója alkalmából tartandó megem-
lékezésre, az 1848-49. évi forradalom és
szabadságharc tiszteletére rendezett városi
ünnepségre, és az azt követõ Simon Rózsa
festõmûvész kiállításának megnyitójára.
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Tájékoztatjuk a Tisztelt
Lakosságot, hogy a koráb-
ban oly sokszor bemutatott
regionális szennyvízhálózat
Sarkadra esõ részének össze-
írása megtörténik az elkövet-
kezõ egy héten. A beruházás
15 település összefogásával,
és 7,5 milliárdos nettó beru-
házási értékkel valósul meg.
Sarkadra ezen összegbõl
megközelítõleg 1,4 milliárd
Ft jut. Amennyiben a pályá-
zataink eredményesen zárul-
nak, lehetõségünk nyílik a te-
lepülés több, mint 70 %-anak
teljes csatornázására.

A korábban beadott pályá-
zatok, kötelezõen megjelölt
lakossági forrásigénye okán
a futó pályázatok 200.000 Ft-
os lakossági önerõt foglal-
nak magukba. Az egyes in-
gatlanokra jutó önerõ mér-
séklésére a megalakuló
viziközmû társulat által meg-
szerezhetõ támogatások
nyújtanak lehetõséget. Szán-
dékaink szerint a településen

A jövõ héten már szervezik

A jövõ útja: regionális
szennyvízhálózat

korábban indított hasonló
beruházások lakossági ön-
erõvállalása mértékére kí-
vánjuk leszorítani az ingat-
lanokat terhelõ hozzájáru-
lást.

Ez a legutóbb indított be-
ruházás (10-11.-es öblözet)
esetében 100.000 Ft. Több
kedvezõ konstrukció átte-
kintését követõen alternatív
megoldások felhasználásá-
val megoldható ez a feszítõ
helyzet.

Kérjük a Tisztelt Lakossá-
got, hogy az Önöket felkere-
sõ szervezõknél lévõ és a
csatornaépítést támogató
nyilatkozatot aláírásukkal
hitelesítsék. Amennyiben a
kívánt eredményt érjük el a
pályázatokon, ezen társulási
szándék mentén a konkrét
szervezési munkákat is meg
fogjuk kezdeni, melynek
végeredményeképpen Önök-
nek sem kell többet a körül-
ményes tengelyen történõ
szállítással bajlódniuk.

Az érintett terület  utcái a következõk:
Csillag utca  1-23-ig, 2-20-ig,   Bakrét utca  2-8/a-ig, 1-

11-ig,   Munkás utca 30-50-ig, 51-79-ig,   Halász utca  1-11-
ig, 2-10-ig,   Munkás utca  1-49-ig, 2-28/b-ig,   Sugár utca
1-23-ig,   2/a-18-ig,   Veress Sándor utca  13-39-ig,  4-30-ig,
Zsarói utca  1-15-ig, 2-16-ig, 45-55-ig,  48-58-ig,   Kastély
utca  1-11-ig,   Bem utca  1-9-ig, 2-4-ig,   Jókai utca  2-18-
ig, 1-15-ig,   Buda utca  1-35-ig, 2-46-ig,   Petõfi utca  1-55-
ig, 2-56-ig,   Úttörõ utca  1-45-ig, 2-22-ig,   Dessewffy utca
1-39-ig,  2-58-ig,   Dembinszky utca  1-37-ig, 2-40-ig,   Dam-
janich utca  1-37-ig, 2-40-ig,   Nagy Sándor utca  1-33-ig, 2-
38-ig,   Batthyány utca  1-33-ig,  2-36-ig,   Kiss Áron utca  2-
6-ig,    Gyulai út  1-71-ig,  10-82-ig,   Epreskert utca 2-16-
ig, 1; 1/a; 1/b,   Nagy Kálmán utca  2/a-12-ig, 1/a-9-ig,
Bercsényi utca  1-35-ig, 2/a-32-ig,   Anti út  1-21-ig,   Ságvári
utca  1-71-ig, 2-70-ig,   Táncsics utca  1-71-ig, 2-74-ig,   Sallai
utca 1-69-ig, 2-72-ig,   Március utca  1-2/a-2-4-5,   Sas utca
2,   Fecske utca  1-5-ig,   Tulipán utca 1-11-ig, 2-10-ig,
Pacsirta utca 1-21-ig,  2-24-ig,   Deák Ferenc utca  1-23-ig,
2-22-ig,   Csokonai utca 1-27-ig,  2-48-ig,   Diófás utca  1-
61-ig, 2-56-ig,   Arany János utca  1-37-ig, 2-36-ig,   Ma-
gyar utca 2-56-ig, 1-61-ig,   Munkácsy utca  1-31-ig, 2-12-
ig,   Kert utca 1-15-ig, 2-12-ig,   Sarkadi  út 1/a-49-ig, 2-54-
ig,   Szent István tér  2-36-ig,   Széles utca 1-21/b-ig, 2-18-ig,
Attila utca  2/a-28-ig, 1-25-ig,   Mátyás utca  43-71-ig, 44-
66-ig,   Malom utca  1-19-ig, 2-12-ig,   Bojti utca  1-21-ig, 4-
20/b-ig,   Tokaji utca  1-11-ig, 2-6-ig,   Vár utca  1-31-ig, 2-
26-ig,   Zsibongó utca  2-22-ig, 1-15-ig,   Hunyadi utca  1-9-
ig, 2-20-ig,   Bánát utca  1-37-ig, 2-48-ig,   Szõlõ utca  2-12-
ig, 1-17-ig,   Gyepes utca  1-21-ig, 2-24-ig,   Sánc utca  1-21-
ig,  Szalontai utca  15-89-ig, 16-74-ig,   Szigeti utca  1-21-
ig, 2/a-14-ig,   Szigeti-kereszt utca  1-9-ig, 2-24-ig,   Maja-
kovszkij utca  1-15-ig, 2-22-ig,   Hajdú utca  1-59-ig, 2-60-
ig,   Losonczy utca  1-13-ig, 2-10-ig,   Tózug utca  1-7-ig, 2-
8-ig,   Holló utca  1-15-ig, 2-18-ig,   Temetõ utca  1-7-ig, 2-
10/b-ig,   Retek utca  1-5-ig, 2-4-ig,   Gólya utca  1-21-ig, 2-
10-ig,   Új utca 2/a-16-ig, 1-17-ig,   Rácz utca  1-9-ig,   Zrí-
nyi utca  1-9-ig, 2 .

A közös siker reményében kérjük, hogy a csatornaépítési
programot aláírásukkal is támogassák.

Mûszaki és Beruházási Osztály

Gyakran ér bennünket vád
a médiák legkülönbözõbb
csatornáin keresztül, hogy
még a legminimálisabb óvó
rendszabályokat sem tesszük
meg saját egészségünk érde-
kében. Nekem ez nem úgy
tûnt, amikor betoppantam
február 17-én, szombaton 11
óra tájban a Központi Orvo-

si Rendelõbe, ahol ingyenes
szûrõvizsgálattal egybekö-
tött ,,Egészségnapot” szer-
veztek a Sanofi-Synthelabo
(Chinoin) Gyógyszergyár, az
Egészséges Városok Magyar-
országi Szövetségének
Sarkadi Szervezete, valamint
a sarkadi felnõtt háziorvo-
sok.

Az emeleti váróban ráné-
zésre is több mint százan vá-
rakoztak még sorukra türel-
mesen, csendesen beszélget-
ve. Az érdopler vizsgálatra
várók közül Vígh Péter így
vélekedett: ,,Ritkán jut el az
ember ilyen lehetõséghez és
hétköznap nincs is rá idõ.
Engem a kíváncsiság hozott
el, jó tudni, ha baj van. Csak
üdvözölni lehet az ilyen kez-
deményezést.”

,,Butaság nem kihasználni
egy ilyen lehetõséget” —
toldja meg a gondolatot a 33

éves Kovács Istvánné, aki
örül, hogy nem kell Gyulára
mennie kontrollra a trombó-
zisos lábával.

Ketten vetkõznek, egy pe-
dig öltözködik, amikor beju-
tok dr. Pap Sándor háziorvo-
sunkhoz, aki gyorsan és szak-
szerûen végzi asszisztensé-
vel a lábra rögzített apró kis

mûszerrel a vizsgálatot. So-
kan várnak még kint — jegy-
zem meg —, amire a válasz
csak ennyi: ,,Úgy jó, nem szá-
mít, mikor fogunk végezni,
mert ha csak egyetlen lábat
is sikerül megmentenünk,
már megérte ez a nap.” Köz-
ben a 19 éve diabétesszel
küzdõ Matus Sándorné haris-
nyáját húzva elégedetten
mondja: van egy kis érszû-
kületem, de szerencsére
nincs szükség beavatkozás-
ra, pedig naponta 4-szer adok
inzulint magamnak.

Ahogy kilépek a rendelõ-
bõl, újra elkap a forgatag.
Többen éppen a koleszterin-
mérésrõl jönnek beszélget-
ve: ,,Nem is volt olyan vé-
szes, és nem árt tudni így
disznóvágások után, hogy
mennyire vétkeztünk?”

,,Most biztosan le leszek
tolva! Sok ez a napi két do-

boz cigaretta” — vallja egy
60 év körüli férfi, aki éppen
a légzésfunkció, illetve szén-
monoxid kifújó vizsgálatra
igyekszik. Sajnos a tömeg
miatt késõbb már nem talá-
lom és nem tudom megkér-
dezni a vizsgálat után: leszo-
kik-e?

Mielõtt elhagynám a
nyüzsgõ méhkasra hasonlító
rendelõt, még sikerül néhány
gondolat erejéig szót válta-
nom dr. Pintér Gabriellával
is, aki az Egészséges Városok
Magyarországi Szövetségé-
nek koordinátora, fõ szerve-
zõje ennek a napnak, s aki
egész délelõtt egyik rende-
lõbõl a másikba sietve igye-
kezett biztosítani a zökkenõ-
mentességet. Mint megtud-
tam: elégedett, s õ sem szá-
mított ekkora érdeklõdére.
Kérte, hogy az összesített
eredményekre majd térjünk
vissza néhány nap múlva, de
azt feltétlenül írjam meg.
Nagyon szépen köszöni
azoknak a háziorvosoknak
és asszisztenseknek a közre-
mûködését, akik ingyen és
bérmentve vállalták ezt a
napot Sarkad város lakosai-
ért.

Végül, de nem utolsó sor-
ban a telefonon megkapott
,,Egészségnap” összesítése:
összesen 245-en éltek a le-
hetõséggel, amelybõl 87-en
érdopler, 30-an koleszterin,
71-en légzésfunkció, illetve
szénmonoxid kifújáson, va-
lamint 57-en prosztata szû-
résen vettek részt.

Minden 3. megvizsgált to-
vábbi követést igényel, s ez
az, amihez nem kell már sem-
mit hozzáfûzni ahhoz, hogy
mindannyian meggyõzõd-
jünk: szükség van a preven-
cióra (megelõzésre). Köszö-
net és tisztelet illeti mind-
azokat, akik úgy érezték —
fontos a sarkadiak egészsé-
ge...              B. Széll Katalin

Közel kétszázötvenen jelentek meg az orvosi rendelõkben

A vártnál nagyobb volt az érdeklõdés

Sokan voltak kíváncsiak egészségi állapotukra

A Sarkadi I. Sz. Általános
Iskola immár tizenegyedszer
vállalkozott arra, hogy meg-
szervezze a Zrínyi Ilona or-
szágos matematika verseny
Békés megyei fordulóját,
amely idén február 23-án tíz
településen folyt egyidõben
2338 diák részvételével. A
MATEGYE (Matematikában
Tehetséges Gyermekekért
Alapítvány) keltette életre
ezt a versenyt 1990-ben, ami-
kor csupán 27 iskola vett
részt benne — tudtuk meg
Seres Károlynétól, az 1-es is-
kola pegadógusától, aki egy-
ben a megyei forduló fõ szer-
vezõje. Ma már az országha-
tárainkat is túlnõtte ez a kez-
deményezés. Idén mintegy
2500 iskola 60.000 tanulója
méri össze tudását.

A megyébõl 13-an juthat-
nak majd tovább a legjobbak
közé az április 11-12-13-án
Kecskeméten megrendezésre
kerülõ országos megmérette-
tésre.

Az 1-es iskolában 9 tele-
pülés 136 diákja ,,birkózott”
a meglehetõsen nehéz fel-
adatlapokkal három korcso-
portban.

Tizenegyedszer Sarkadon

Országos matekverseny megyei fordulója

Az idei verseny annyiban
tér el az elõzõ évekétõl,
hogy a versengõk a forduló
napján már este 8 órától el-
lenõrizhették is  önmagukat,
hiszen az Interneten megje-
lentek a helyes megoldások.
A feladatlapok kitöltése után
csoportosuló diákokat kér-
deztem benyomásaikról. ,,Én
már negyedik éve veszek
részt ezen a versenyen —
vallja egy fiatalember — és
évrõl évre nehezebbek a fel-
adatok. Éppen arról beszél-

gettünk itt a társaimmal, hogy
talán már csak a zseniknek
írják ezeket.” Igen sokan bó-
lintással jelezték egyetérté-
süket a még kísérõ pedagó-
gusok közül is, de mi azért
reménykedünk, hogy a már-
cius 8-án 15 órakor a Bartók
Béla Mûvelõdési Központ-
ban megrendezésre kerülõ
ünnepélyes megyei ered-
ményhirdetésen talán a
sarkadiaknak is terem egy kis
,,babér”.

B. Széll Katalin

Versmondó
verseny Geszten
Idén 21. alkalommal ren-

dezték meg Geszten az Arany
János Szavalóversenyt, me-
lyen városunk is képviseltet-
te magát. Brandtné Czirják
Évától — aki a verseny házi-
gazdája és egyben a geszti
Általános Iskola igazgatója
— megtudtuk, hogy 11 tele-
pülés 34 versenyzõje jelent-
kezett a megmérettetésre. A
versengést dr. Szabó László,
Sarkad város alpolgármeste-
re nyitotta meg.

A verseny három korcso-
portban zajlott: az alsó tago-
zatosok, az 5-6. osztályosok
és a 7-8. osztályosok között.
A résztvevõk sorrendjét sor-
solással döntötte el a zsûri,
akik név szerint: Tomanek
Gábor és Szõke Pál (a békés-
csabai Jókai Színház színmû-
vészei), valamint Seregi Zol-
tán (színház- és filmrende-
zõ). A nagy megmérettetésen
a sarkadi diákok is kitûnõn
szerepeltek. Az alsó tagoza-
tosok között II. helyezést ért
el Buzi Anikó (1-es iskola),
különdíjat Tadanai Katalin
(1-es iskola) kapott. Az 5-6.
osztályos korcsoportban
Dézsi Zsolt (2-es iskola) az
elõkelõ I. helyen végzett, míg
a 7-8. osztályosok közül Va-
das Julianna (1-es iskola) a
III. helynek örülhetett.

A megrendezett verseny
nagy tiszteletet tulajdonított
a névadónak, így a szünet-
ben a megjelentek koszorút
helyeztek el az Arany János-
emlékmûnél.

Sarkad Város Önkormány-
zata pályázati úton bérle-
ménybe adja a:

- Sarkad, Hajdú u. 1. sz.
alatti (volt hal-baromfibolt)
23,50 m2-es alapterületû üz-
lethelyiségét 2001. április 1.
napjától;

- Sarkad, Hajdú utcai (volt
húsbolt helyiség) 31,80 m2-
es alapterületû üzlethelyi-
ségét 2001. április 1. napjá-
tól;

- a Sarkad, Szent István tér
3. sz. (volt Szabadság tér)
alatti (festéküzlet) 32,00 m2-
es alapterületû üzlethelyisé-

get 2001. április 1. napjától;
- a Sarkad, Szent István tér

3/3. sz. (volt Szabadság tér)
alatti (volt papír-írószerbolt)
28,80 m2-es alapterületû üz-
lethelyiséget 2001. április 1.
napjától.

A pályázatokat a Polgár-
mesteri Hivatal Mûszaki és
Beruházási Osztályára kell
benyújtani 2001. március 14-
én (szerdán) 16.00 óráig.

A pályázatoknak tartal-
maznia kell az üzlethelyiség-
ben folytatni kívánt tevé-
kenység részletes leírását,
valamint az ajánlott bérlemé-

nyi díjat. Az üzlethelyisége-
ket 5 éves idõtartamra lehet
igénybe venni, a minimum
bérleti díj: 5.000 Ft/m2/év +
áfa.

Amennyiben több érdek-
lõdõ jelentkezik, úgy az Ön-
kormányzat Gazdasági Bi-
zottságának véleménye alap-
ján elõnyben részesíthetõ a
település ellátása szempont-
jából hiányszakmára szol-
gáltatást nyújtó jelentkezõ.
Több ilyen jelentkezõ ese-
tében a bérleményi díj lici-
tálás alapján kerülhet meg-
határozásra.

Mûszaki és Beruházási
Osztály

Bérbe vehetõ üzlethelyiségek

Nõnapi est
A Békés Megyei Mozgás-

korlátozottak Egyesületének
Sarkadi Csoportvezetõsége
2001. március 17-én vacso-
rával egybekötött nõnapi es-
tet szervez a Bartók Béla
Mûvelõdési Központban.
Jelentkezni lehet keddenként
a fogadóórán.

 Petriné

Érdekvédelmi
tanács alakult

A Fogyasztók Érdekvédel-
méért alakult tanács március
31-ig minden szerdán 9-11
óráig fogadóórát tart a Bar-
tók Béla Mûvelõdési Köz-
pontban.

A szervezet helyi
megbízottja:

 Szabó Jánosné
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Labdarúgás
Újra itt van... A Sarkadi Kinizsi LE csapatának

tavaszi menetrendje:
2001. március 11. (vasárnap)

14.30 Sarkadi Kinizsi LE – Szeghalom
2001. március 18. (vasárnap)

15.00 Magyarbánhegyes – Sarkadi Kinizsi LE
2001. március 25. (vasárnap)

16.00 Sarkad Kinizsi LE – Medgyesbodzás
2001. április 1. (vasárnap)

16.30 Méhkerék – Sarkadi Kinizsi LE
2001. április 8. (vasárnap)

16.30 Sarkadi Kinizsi LE – Gyulavári
2001. április 15. (vasárnap)

16.30 Medgyesegyháza – Sarkadi Kinizsi LE
2001. április 22. (vasárnap)

17.00 Sarkadi Kinizsi LE – Tótkomlós
2001. április (szombat)

17.00 Körösladány – Sarkadi Kinizsi LE
2001. május 6. (vasárnap)

17.00 Sarkadi Kinizsi LE – Vésztõ
2001. május 13. (vasárnap)

17.00 Sarkadi Kinizsi LE – Mezõberény
2001. május 19. (szombat)

17.00 Battonya – Sarkadi Kinizsi LE
2001. május 27. (vasárnap)

17.00 Sarkadi Kinizsi LE – Szarvas
2001. június 2. (szombat)

17.00 Orosháza – Sarkadi Kinizsi LE
2001. június 9. (szombat)

17.00 Sarkadi Kinizsi LE – Gyomaendrõd FC
2001. június 16. (szombat)

17.00 Kondoros – Sarkadi Kinizsi LE

Az ifjúsági mérkõzések minden esetben a felnõtt
mérkõzések elõtt 2 órával kezdõdnek.

Teke
Gyõzelem új csapatcsúccsal!

Sarkad – Közútkezelõ 5 : 1 (1534 : 1308)

Egyéni eredmények: Juhász G. 390 fa, ifj. Bakos Gy. 354
fa, Bakos Gy. 398 fa, Balogh A. 392 fa illetve Szabó J. 339
fa, Szabó S. 385 fa, Ftankó I. 337 fa, Oláhné 247 fa.

A csapat egyre javuló teljesítménye által ismét megnyílt
az út a dobogó felé.                                     (Sándor György)

Biliárd
Az elmúlt hét vége eredménye:
Mini Kocsma
1. Kovács Sándor x, 2. Kocziha Mihály, 3. Kovács Tibor x,

4. Kocziha Tamás, 5. Téglás Géza, 6. Kovács Gábor, 7. Kocziha
János, 8. Ungor Lajos, 9. Czeglédi Zoltán, 10. id. Veress Béla

2001. március 10. (szombat)
9.00 A Gólya Sörözõ biliárd versenye
2001. március 17. (szombat)
9.00  Városi biliárd bajnokság egyéni döntõje - Andi Presszó
2001. március 24. (szombat)
9.00 Városi páros biliárd bajnokság - Iparos Klub

Teremlabdarúgás
Kétegyházi  öregfiúk labdarúgó torna

A sarkadi színeket a Leel-Õssy Kft. csapata képviseli, a
nyolc csapat részvételével zajló tornán, ahol körmérkõzés
után alakulnak ki a végsõ helyezések.

A helyi csapat eddigi eredményei:
Leel-Õssy Kft. – Újkígyós 8 : 3
Dombegyháza – Leel-Õssy Kft. 0 : 12
Elek – Leel-Õssy Kft. 2 : 0
Leel-Õssy Kft. – Kétegyháza 6 : 1

Asztalitenisz, sakk
2001. március 10. (szombat)
13.30 Kistérségi asztalitenisz és sakk verseny - Sarkad 1.

sz. Általános Iskola tornaterme
Összeállította:Diószegi Imre

2001. március 11-én a
Sarkadi Kinizsi Labdarúgó
Egyesület ifjúsági és felnõtt
csapatának is elkezdõdik a
megyei I. osztályú bajnok-
ság tavaszi idénye. A továb-
bi szereplés szempontjából is
meghatározó az elsõ bajno-
ki mérkõzés eredménye, ez
érvényes most is, hiszen az I.
osztályban való maradás te-
kintetében kulcsfontosságú a
riválisok elleni eredmény.

Vasárnap Szeghalom csapa-
ta látogat a Kinizsihez és ha-
zai gyõzelem esetén helyet
cserélne a két csapat a tabel-
lán.

A hazai mérkõzéseken fel-
nõtteknek 200.- Ft a belépõ
ára, míg a diákok és a nyug-
díjasok 120.- Ft-ért tekinthe-
tik meg a mérkõzéseket.

Az egyesület vezetõsége
hívja és várja az érdeklõdõ
szurkolókat a mérkõzésekre!

Bartók Mozi
2001. március 12-én (hétfõn) 18.00 órai kezdettel kerül

vetítésre a HAJRÁ CSAJOK! - Bring it on címû színes ameri-
kai film. Rendezte: Peyton Reed. Fõszereplõk: Kirsten Dunst,
Eliza Dushku. A belépõjegy ára: 300 Ft.

Heti programjaink:
2001. március 12. 15.40 óra: gyermek társastánc-tanfo-

lyam.
2001. március 13. 14.00 óra: mozgáskorlátozottak foga-

dóórája.
2001. március 13. 15.00 óra: modellezõ szakkör.
2001. március 13. 17.00 óra: Kresz-tanfolyam.
2001. március 13. 17.00 óra: Röpülj Páva kör.
2001. március 14. 9.00 óra: Nyugdíjas Egyesület foga-

dóórája.
2001. március 16. 15.00 óra: modellezõ szakkör.
2001. március 17. 18.00 óra: mozgáskorlátozottak nõna-

pi bulija.
 Kincses Színház

2001. március 14. 10.00 óra: a budapesti Kincses Szín-
ház elõadásában bemutatásra kerül a Pinokkió zenés mese-
játék. A belépõjegy ára: 300 Ft.

Grund buli
2001. március 16. 21.00 óra: Grund buli a mûvelõdési

központ pinceklubjában . A belépõjegy ára: 200 Ft.

Szerencsére a szerencse ott volt

Nem érte meg a tavaszt sértetlenül
A gyulai T. Zs. tett bejelentést a sarkadi rendõrkapitány-

ságra, hogy a Sarkad külterületén lévõ hétvégi kiskertjében
tolvaj járt. Feltörte az odaépített házikó ajtaját valaki és ami
mozdítható volt benne azt elvitte. Persze nagy értékek nem
voltak ott tárolva, ám az okozott kár így is eléri a 80 ezer
forintot.

Olvasói levél
Tisztelt Szerkesztõség!

2001. február 16-án megjelent Police rovatukban a ,,Hara-
gos szomszédasszonyok” címû cikkükhöz szeretnék egy kis
kommentárt fûzni kívülállóként.

Elõzetes szóváltás ugyan nem volt, de V. I. és élettársa már
több mint egy éve azzal szórakozik, hogy a mellettük élõ
fiatal házaspárt fenyegetik gyermekeik megmérgezésével,
jószágaik kiirtásával. Tavaly nyáron odáig fajultak, hogy
megcsúzlizták a gyermekeikkel a szomszédban játszó két
fiatalasszonyt.

Hiába próbáltak meg feljelentést tenni, — mivel nem tör-
tént személyi sérülés — a törvény nem tesz semmit. Mivel az
F. F-ék portájára átszórt patkányméreg sem ért célt, a törvény
még mindig tehetetlen. Lehet-e csodálkozni azon, hogy F. F-
né dühében nekiment V. I-nek? Szerintem a hölgy örüljön,
hogy nyolc napon belül gyógyultak valószínûleg nem is
létezõ sérülései.

Szeretném, ha levelem megjelenne azért, hogy aki esetleg
elítélte F. F-nét harcias viselkedése miatt, az gondolja végig
levelemet és képzelje magát a gyermekeit védõ fiatalasszony
helyébe. Szerintem minden jóérzésû ember hasonlóképpen
tett volna. Levelem hitelessége érdekében kész vagyok kilé-
temet felfedni, ha úgy gondolják.

(Név és cím a szerkesztõségben)

Aki fáradt az autóban is tud
aludni bármennyire is zöty-
kölõdik vele a járgány. Utas-
ként utazva ez nem is gond,
a baj akkor kezdõdik ha az
autó volánjánál ülve és me-
net közben csukódik le az
ember szeme, akár egy pilla-
natra is. Ekkor a szerencse
veszi át a kormányzást és ez
az ember egészségére általá-
ban káros.

Vannak azonban kivételek,
mint például a sarkadi P. R.
esete, aki február 18-án haj-
nalban a város fõutcáján ve-
zette személygépkocsiját és
elaludt egy villanásra. Ez-
alatt a Suzuki letért az útról
és a Kossuth utca 64. sz ház-
nak ütközött. A vezetõ orr-
csonttöréssel megúszta, ám
az autónak nem volt ilyen
szerencséje. Egymilliós kár
keletkezett benne.
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Sarkad Város
Önkormányzatának
Képviselõ-testülete

 tisztelettel meghívja  a város
valamennyi  lakóját,  ismerõseit,  illetve vendégeit

a hat tantermes speciális tantervû
általános iskola épületének

Ünnepélyes alapkõ
letételére

2001. március 12-én 10.00 órára,
Sarkad, Szent István tér 7. sz. alá
 ( a katolikus templom elõtti tér).
Az ünnepség programja

Köszöntõt mond és az alapkövet elhelyezi
Dr. Semjén Zsolt

Nemzeti Kulturális Örökség Minisztériuma
helyettes államtitkár

Tóth Imre
polgármester, országgyûlési képviselõ

Meghívó

Alapkõletétel

A beruházás fõbb jellemzõi
Beruházó: Sarkad Város Önkormányzata
Tervezõ: Nemes Roland építész tervezõ

A beruházás tervezett befejezése:
 2002. február 15.

A beruházás értéke: 60 millió forint

Az Ady Endre - Bay Zol-
tán Gimnázium, Postaforgal-
mi és Informatikai Szakkép-
zõ Iskola február 23-án 17
órai kezdettel rendezte meg
szalagtûzõ ünnepségét. Eb-
ben az évben öt végzõs osz-
tálynak tûzhették fel a szala-
got a búcsúztató diákok a
Bartók Béla Mûvelõdési
Központban.

A rendezvényen Gajdács
Edit, a 11/B osztályosok osz-
tályfõnöke köszöntötte a
vendégeket. Búcsúbeszédet
a 11. osztályosok nevében
Honza Mária mondta.
Hollósi Anita szavalata után
a 12. évfolyam búcsúztatója

Szalagavató a gimnáziumban
következett Szabó Zsófia és
Kiss Julianna tolmácsolásá-
ban.

Az intézmény vezetõje,
Márky-Zay Lajos és Tóth
Imre polgármester úr beszé-
de után feltûzték a szalago-
kat, elõször a vezetõségnek,
az osztályfõnököknek —
név szerint: Molnárné Borkó
Erzsébetnek, Szilágyi Lász-
lónak, Szabó Istvánnak,
Molnár Istvánnak —, majd a
diákoknak.

Két 12-es osztály látvá-
nyos mûsort is adott, ami után
a zárótánc következett, mely
ezúttal is a keringõ volt.

Nagy Judit

Vasárnap kezdõdik a 2001. évi megyei I.o. focibajnokság
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Nagymezõ u. 23. sz. alatti 2
szobás ház melléképületek-
kel, nagy kerttel, sok gyü-
mölcsfával, azonnali beköl-
tözéssel eladó. Tel.: 06-20/
315-66-33.

Márki S. utcában 3 szobás,
összkomfortos, kertes ház
eladó. Tel.: 271-887.

Padlásszobhás ház vízre
nyúló kerttel eladó. Iá.: 3,5
millió Ft. Pacsirta u. 6/A.
Érd.: Pacsirta u. 3/A. Tel.:
270-234.

Pacsirta u. 10. sz. alatti víz-
re nyúló telek kis házzal el-
adó. Tel.: 271-211.

Magyar u. 5. sz. alatt össz-
komfortos, kis kertes ház
eladó. Tel.: 272-008, 06-70/
225-48-45.

Összkomfortos, 3 szobás,
egyedi gázfûtéses ház el-
adó Hold u. 6. Tel.: 375-796.

4 szobás ház eladó Sallai u.
24. Tel.: 270-075.

Béke sétány 3. sz. alatti 2
szobás, összkomfortos la-
kás eladó. Tel.: 270-684,
375-781.

2 szobás, összkomfortos la-
kás garázzsal a Cukorgyár-
nál eladó. Tel.: 271-836, 06-
30/856-31-90.

Kálvin u. 11. sz. alatti ház
eladó. Tel.: 270-857.

�����

Az Agrodiszkontba megér-
keztek a tavaszi, illetve hib-
ridkukorica, napraforgó ve-
tõmagok (Dekalb, Gaz-
da...), továbbá egyéb tava-
szi vetõmagok megrendel-
hetõk. Péti 34%-os ammó-
niumnitrát mátrágyára elõ-
jegyzést felveszünk. Olcsó
akác tûzifa még kapható.
Tel.: 375-033, 375-084.

Lucernamag, bálás széna,
szalma eladó Vasút u. 111.

Ablakok és ablakszárnyak
60 x 60-as-tól 120 x 150-es
méretig 5-10.000 Ft-ig el-
adók. Tel.: 271-004.

Villanymotor 220/2800, sa-
rokköszörû 230-as eladó
Zsarói u. 59. Tel.: 271-550.

Fõúthoz közel 1 hold lucer-
naföld és egy cirkula eladó.
Tel.: 06-30/355-74-80.

Tavasz vetõmag búza és ta-
karmány napraforgó eladó
Dobó u. 32.

Nagy asztalsparhet, egy tea-
tûzhely eladó Márki S. u.
29.

Bontásból vaskerítés eladó.
Tel.: 271-533.

Márki S. u. 30. sz. alatt épít-
kezéshez 1 tekercs szigete-
lõ, káposztagyalu, 1 db
nagyméretû konyhai asztal
4 székkel, 1 db kisméretû
konyhaasztal 2 hokedlivel,
1 db kétajtós szekrény, vi-
rágtartók eladók.

1000 db ültetnivaló hópa-
prikapalánt eladó. Tel.: 270-
174.

Kétszemélyes rekamié, 2
fotel és 1 puff eladó Jókai
u. 74. Tel.: 270-971.

Használt, jó minõségû aj-
tók, ablakok, bejárati ajtók
eladók Ady E. u. 49. Tel.:
06-30/2-336-384.

Rózsatõ, tuja, örökzöld, val-
amint tetõszerkezetnek al-
kalmas nyárfagerenda el-
adó (3-4-5 m-es 200 Ft/fm).
Ady E. u. 35.

Szép állapotban lévõ ágy-
nemûtartós gyermekheverõ
eladó Csillag u. 9.

1 db gyermekheverõ és 1 fe-
hér pelenkázós ágy eladó
Dózsa u. 13.

Bonanza szekrénysor el-
adó. Tel.: 375-162.

2000 db ültetni való hópa-
prika eladó Veress F. u. 9.
Tel.: 375-017, 271-480.

1 fejenálló és 3 búvárszi-
vattyú eladó Ady E.  u. 71.
Iá.: 9.000 és 16.000 Ft. Tel.:
270-539.

Új fürdõkád eladó
Szalontai u. 11. és szakdol-
gozat gépelését vállalom.
Tel.: 375-279.

Parapetes konvektor eladó
Vasút u. 25. Tel.: 375-177.

2 db videomagnó (2 és 4 fe-
jes) eladó Buda u. 17. Tel.:
06-20/9-151-233.

Eladó 1 db kétajtós és 1 db
háromajtós szekrény. Tel.:
06-30/3-026-022.

Pelenkázós gyermekágy el-
adó Jókai átjáró 4.

601-es Trabant eladó Te-
mesvári u. 49.

1200-as Lada friss mûsza-
kival, vonóhoroggal eladó.
Tel.: 271-984.

Skoda 105 S eladó Balassi
u. 29. Tel.: 271-608, 271-
175.

Fóliában munkát vállalok.
Tel.: 271-783.

A Garancia Biztosító sark-
adi ügyfélszolgálati irodá-
ja érettségivel rendelkezõ
munkatársakat keres. Je-
lentkezés: Szalontai u. 9. 8-
12 óráig. Tel.: 375-744,
munkaidõ után 375-177.

Varrodabõvítés miatt mun-
kaerõ felvétel: varrónõ
(fedõ és összevarró gépre)
és mûszerész munkakörbe.
Biztos megélhetés, korrekt
fizetés minden hónapban.
Érdeklõdni: Szalontai u.
42.sz. tel.: 271-835
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Könyvelést, adóbevallás
készítését vállaljuk. Tel.:
06-20/3-830-629.

A KIERZO Bt. megkezdte
mûködését mindennemû
vízvezetékszerelés és telek-
határon belüli szennyvíz-
vezeték kiépítésével. An-
yag-árak a legkezdvezõbb
feltételekkel. Kiss Zoltán.
Tel.: 06-30/9-550-720.

Redõny, reluxa, harmóni-
ka-ajtó készítése, javítása
garancialevéllel. Tel.: 06-
30/9-650-826.

ÜVEGEZÉS: épületek, la-
kások üvegezése, tükrök,
katedrál üvegek szabása.
Képkeretezés. Tel.: 270-
443, 06-30/9-555-005. Ver-
ess F. u. 24.

Albérletet keresünk. Tel.:
06-20/937-65-31.

Albérletet keresünk. Tel.:
06-70/230-25-26.
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�alálának 1 éves évfordu-
lóján szeretettel emlékezik

Felesége és családjai

,,Elcsitult a szív,
mely értünk
dobogott.
Pihen a kéz, mely
értünk dolgozott.
Örökké élni fogsz,
mint a csillagok.”

Megemlékezés

Tóth Imre
 (Gyulai út 14.)

2001. március 1-tõl
APEH-

nyomtatványok,
bevallások,

adatmódosítások stb.
kaphatók

a ,,Nagy”
Áruházban.

 Sarkad, Kossuth u. 1.
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11 éves Lada Samara 1,5 év
mûszakival jó állapotban
eladó. Iá.: 360.000 Ft. Buda
u. 17. Tel.: 06-20/9-151-
233.

Skoda 105 S 84-es eladó Jó-
kai átjáró 4.

601-es Trabant 20 hónapos
mûszakival eladó. Tel.: 06-
30/315-10-52.

Az Anti úti és
Dessewffy utcai
gázcseretelep épí-
tõanyag profillal
eladó. A telep bõ-
víthetõ és beépít-
hetõ.

Telefon:
06-30/9255-279.

A NORMON TOLL Kft.
jó kereseti lehetõséggel,
többmûszakos munka-
rendben történõ foglal-
koztatással felvesz

- NC gépkezelõket
- köszörûsöket
- marósokat.
Jelentkezni csak szemé-
lyesen lehet a cég telep-
helyén: Békéscsaba, Ipa-
ri út 1. sz. alatt. Mun-
kásszállás megoldható.

Akció a Három Híd KfAkció a Három Híd KfAkció a Három Híd KfAkció a Három Híd KfAkció a Három Híd Kfttttt
KÍNAI ÁRUHÁZÁBAN!!!!!
bébi tipegõ: 850 Ft

nõi félcipõ: 1.200 Ft

férfi és gyermek ingek: 300 Ft

gyermek melegítõ: 680 Ft

nõi blúzok: 580 Ft

gyermek félcipõ: 1.250 Ft

férfi félcipõ: 1.550 Ft.

A ,,Viki” Market és a Herold
üzletlánc márciusi akcióiból

Az árak március 5-25-ig érvényesek.
Várjuk kedves vásárlóinkat!

Tejföl 20 %-os: 66,-
Paloma 250 g: 319,-
Otthon kávé 250 g: 209,-
Merido 250 g: 309,-
Linco margarin 500 g: 99,-
Rama kocka 250 g: 99,-
Gold Pack étolaj 1 l: 209,-
Pulyka párizsi: 339,-/kg
Virsli: 489,-/kg
Kinder tojás: 119,-
Delikát 250 g: 245,-
Maggi tyúkhúsleves kocka 144 g: 205,-
Knorr zacskós leves több ízben: 99,-
Suzy õszibarack 1,5 l: 119,-
Boci csoki 100 G: 139,-
Silan 1 l koncentrátum (ÚJ): 439,-
Ász mosópor 450 g: 135,-
Fixies Ultra dry pelenka: 1.329,-
Kitekat száraz 1 kg: 319,-
Chappi száraz 3 kg + ajándék: 659,-

Megkezdtem a Triumph
termékek értékesítése mellett

a Dolvia fehérnemûk
forgalmazását is. Kiváló
minõségû alapanyagból
TÖBBFÉLE SZÍNBEN és

SZILIKONPÁNTTAL is kapha-
tók: push up melltartók, alsók,

baby-dollok, topok, stb.
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Judit
VEGYESRUHÁZAT

Veress F. u. 10.

Telefon:
271-480.
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Mezõgazdasági gépekMezõgazdasági gépekMezõgazdasági gépekMezõgazdasági gépekMezõgazdasági gépek
és eszközök kereskedése.és eszközök kereskedése.és eszközök kereskedése.és eszközök kereskedése.és eszközök kereskedése.

Tavaszi növények termeltetése.Tavaszi növények termeltetése.Tavaszi növények termeltetése.Tavaszi növények termeltetése.Tavaszi növények termeltetése.
Vetõmag, ammónium-nitrát mûtrágyaVetõmag, ammónium-nitrát mûtrágyaVetõmag, ammónium-nitrát mûtrágyaVetõmag, ammónium-nitrát mûtrágyaVetõmag, ammónium-nitrát mûtrágya

kedvezõ áron!

Várja régi és új partnereit Sarkadon,
a Magtár Kft. telephelyén

AMBRUS ANDRÁS VÁLLALKOZÓ.

Telefon
06-30/349-19-30 és 66/375-747

30% ÁR-
ENGEDMÉNY
a volt Pelikán
Étterem he-
lyén lévõ
Használtruha
boltunkban.
Minden ked-
ves vásárlón-
kat tisztelet-
tel várjuk!

MINDEN

ÁRUFÉLESÉGBÕL

Japán Vivitar
tükörreflexes fényképezõgép 210-es
zoom objektívvel, nagy látószögû len-
csével, Hanimex komputeres vakuval,
válltáskával, 70 ezer forintért

Ericsson T 10-es
mobiltelefon T 28-as menüvel
(hangaktív hívás és fogadás stb.) 30
ezer Ft-ért eladó.

Érd.: 06-20/33-78-166.

A STOP AUTÓS MAGÁNISKOLAA STOP AUTÓS MAGÁNISKOLAA STOP AUTÓS MAGÁNISKOLAA STOP AUTÓS MAGÁNISKOLAA STOP AUTÓS MAGÁNISKOLA

HA ELNYERTÜK BIZALMÁT,
SZERETETTEL VÁRJUK.
Oláh János (271-231),
Pásztor Tibor (270-677) és
Orosz Zoltán (271-209)
gépjármûoktatók

 A tanfolyam és a je-
lentkezés helye: Bar-
tók Béla Mûvelõdési
Központ. Ekkor lehet
jelentkezni segédmo-
tor, tehergépkocsi (C)
és pótkocsi (E) tanfo-
lyamra is.
A tanfolyamot rész-
letre lehet fizetni.
Tankönyvet, tesztla-
pot, rutinpálya hasz-
nálatot ingyen adunk.
Autóink biztonságo-
sak, könnyen vezet-
hetõek, kényelmesek!

2001. március 19-én (hétfõn) 17.00 órakor indítja
autóvezetõ tanfolyamát.

MÓNIKA RUHÁZATI
BOLTOMBA

(Szalontai u.37.sz)
új áru érkezett.

Kosztümök, divatnadrágok,
blúzok és topok. Árukészle-

temet bõvítettem  férfi
klasszikus és divat fazonú

öltönyökkel.
Várom kedves vásárlói-

mat!


